关于召开2022年全旗第三季度
妇幼健康工作例会暨业务培训的通知

[bookmark: _GoBack]乌卫健发〔2022〕102号

旗人民医院、妇幼保健计划生育服务中心，社区卫生服务中心、各苏木镇卫生院：
    为提升我旗妇幼健康管理水平，规范孕产妇、儿童基本公共卫生服务管理项目及孕前优生优育健康项目、加强妇幼计生信息工作、产筛、新筛、两癌筛查、出生医学证明管理、艾梅乙筛查、出生缺陷防治等其他重大妇幼公共卫生项目的运行，决定于9月2日召开2022年全旗第三季度妇幼健康工作例会及业务培训。现将有关事项通知如下：
一、会议安排
时间：2022年9月2日，会期1天。
地点：旗妇幼保健计划生育服务中心四楼会议室
联系人：敖特根其木格
联系电话：3149489
二、会议内容
    1.妇幼健康教育与健康促进；
2.预防艾滋病、梅毒和乙肝母婴传播工作管理；
3.2021版全国妇幼年报主要指标解读、数据分析结果反馈；
4.0-6岁儿童健康管理服务规范、高危儿与体弱儿管理规范、0-6岁眼保健内容解读；
5.儿童营养项目、营养包发放管理规范；
6.妊娠高危评估与产前诊断。
三、参会人员
    旗人民医院、旗妇幼保健计划生育服务中心分管领导、保健科负责人及妇产科相关医护人员，社区卫生服务中心、各苏木镇卫生院分管领导、妇幼专干及中心孕产保健科、儿保科、妇保科、妇产科相关医护人员。
请相关单位于2022年9月2日8:00前报道，培训学习期间工作餐由旗妇幼保健计划生育服务中心安排，住宿自理。同时准备好现场经验交流材料，并通知有关人员准时参会。

附件：2022年全旗第三季度妇幼健康工作例会暨业务培训  日程安排

       乌审旗卫生健康委员会
     2022年9月1日

附件
2022年全旗第三季度妇幼健康工作例会
暨业务培训日程安排

	时  间
	内  容
	主讲人

	9月2日
	全旗第三季度妇幼健康工作例会
	嘎日格

9   月2日

	上

午
	通报2022前半年妇幼工作督导情况
	武生光

	领导讲话
	边  瑜

	妇幼健康教育与健康促进
	嘎日格

	妊娠风险筛查、评估规范
	嘎日格

	0-6岁儿童健康管理服务规范、高危儿与体弱儿管理规范、0-6岁眼保健内容解读
	其其格

	预防艾滋病、梅毒和乙肝母婴传播工作管理
	嘎日格

	下
午
	2021版全国妇幼年报主要指标解读、数据分析结果反馈
	敖特根其木格

	出生医学证明管理
	高  莉

	婚检、孕检、产筛、新筛、两癌等重大妇幼公卫项目要点
	嘎日格

	妊娠高危评估与产前诊断
	燕  子

	0-36个月儿童中医药健康管理服务技术规范及小儿推拿基础知识
	清  华

	考试

 乌审旗卫生健康委员会 　            2022年9月1日印发